
Asianro 1222/01.01.01/2018

§ 55**Oikaisuvaatimus vastaavan koulukuraattorin virkavalintapäätökseen**

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 3.4.2019:

Raision kaupungilla on ollut haettavana joulukuussa 2018 vastaavan koulukuraattorin virka. Avoimna ollutta tehtävää oli määräaikaan mennessä hakenut yhteensä viisi hakijaa. Tehtävää hakeneiden haastattelut toteutettiin kahdessa vaiheessa ja lopullisen arvioinnin hakijoiden soveltuvuudesta tehtävään tekivät perusopetuksen rehtorit *** sekä *** ja sivistysjohtaja ***. Vastaavan koulukuraattorin virkaan valittiin sivistysjohtajan päätöksellä ***. Varalle valittiin ***.

*** on jättänyt sivistyslautakunnalle 5. maaliskuuta 2019 oikaisuvaatimuksen, jossa hän hakee lautakunnalta oikaisua vastaavan kuraattorin tehtävän täyttämistä tehtyyn valintapäätökseen. *** perustelee oikaisuvaatimusta hänen pitkällä kokemuksellaan koulukuraattorin tehtävästä ja monipuolista koulutusta, jotka ovat pätevoittäneet hänet vastaan koulukuraattorin tehtävään.

Valintaryhmä esitti helmikuussa vastaavan kuraattorin tehtävään valittavaksi yhteiskuntatieteiden maisteri ***. Valintaryhmä perusteli esitystä *** sosiaali- ja lastensuojelutyön sekä yläkoulun oppilashuollon tuntemuksella ja laaja-alaisella näkemyksellä koulussa tehtävässä oppilashuolto ja sosiaalityöstä. *** osoitti myös haastattelutilanteessa hyvää vuorovaikutus- ja tiimityöskentelytaitoja sekä kiitettävää valmiutta joustavaan sekä itsenäiseen työskentelyyn.

Yksityiskohtainen ansiovertailu

Koulutuksen ja työkokemuksen ohella kokonaisarvioinnin kannalta on tärkeää arvioida myös viranhoitamisen kannalta merkityksellisiä henkilökohtaisia ominaisuuksia. Näitä on arvioitu hakijoiden lähettämillä hakemuksilla sekä haastatteluilla.

Haastatteluihin kutsuttiin *** ja ***, jotka todettiin hakemusten perusteella kelpoisuusvaatimukset täyttäviksi ja joilla oli tehtävään tarvittavaa työkokemusta. Ansiovertailussa tulee ottaa huomioon kelpoisuusvaatimukset sekä hakuilmoituksessa mainitut, viran hoidon kannalta arvostettavaksi ilmoitetut ominaisuudet tai kokemus. Tällaisiksi oli viran hakemuksessa ilmoitettu ylemmän korkeakoulututkinnon suorittaminen, johon sisältyy tai jonka lisäksi on suoritettu pääaineopinnot tai pääainetta vastaavat yliopistolliset opinnot sosiaalityössä. Lisäksi ilmoituksessa mainittiin edellytettävän koulussa tehtävän oppilashuoltotyön kokemusta, hyviä vuorovaikutus- ja tiimityöskentelytaitoja, kehittävää työtettä, valmiutta joustavaan ja itsenäiseen työskentelyyn.

Perustuslaissa säädetyt virkanimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto. Taidolla tarkoitetaan koulutuksen ja työkokemuksen avulla hankittuja tietoja ja taitoja. Kyvyllä tarkoitetaan henkilön tuloksellisen työskentelyn edellyttämiä ominaisuuksia, kuten luontaista lahjakkuutta, järjestelykykyä, aloitteellisuutta ja muita tehtävän hoitamisen kannalta tarpeellisia kykyjä. Koeteltu kansalaiskunto tarkoittaa yleisessä kansalaistoiminnassa hankittua, viranhoidon kannalta merkityksellistä ansiota sekä nuhteetonta käytöstä.

Taito

Hakijoista *** on koulutukseltaan seurakuntakuraattori. *** on koulutukseltaan yhteiskuntatieteiden sekä filosofian maisteri. Molemmat hakijat ovat koulutukseltaan päteviä kyseiseen virkaan.

Työkokemusta hakijoilla on seuraavasti: *** 37,5 vuotta ja *** 11,5 vuotta.

*** on toiminut vastaavana koulukuraattorina ja useissa sosiaalialan tehtävissä eri kaupungeissa. Hänellä on kokemusta mm. sosiaaliterapeutin sekä sosiaalityöntekijäntehtävistä.

*** on toiminut perhepalveluiden sosiaalityöntekijänä, jossa hänen sijoituspaikkana on ollut perusopetuksen koulu. Hänellä on kokemusta myös ammatillisena tukihenkilönä toimimisesta Ruotsissa.

Molemmilla hakijoilla on viran hoitoon tarvittava koulutus ja molempia hakijoista voidaan pitää ansioituneina heidän suorittaman koulutuksen perusteella. Hakijoista yleisesti ansioituneimpana voidaan pitää *** hänen työkokemuksensa perusteella.

Kyky

Suoritettujen haastatteluiden perusteella *** todettiin ominaisuuksiltaan tehtävään parhaiten soveltuvaksi. Hän osoitti haastattelutilanteessa hyvää vuorovaikutus- ja tiimityöskentelytaitoja sekä kiitettävää valmiutta joustavaan sekä itsenäiseen työskentelyyn.

Koeteltu kansalaiskunto

Molemmat hakijat ovat käytökseltään nuhteettomia.

Kokonaisarviointi

Haastattelujen jälkeen tehdyn kokonaisarvioinnin perusteella voidaan todeta, että molemmilla hakijoilla on tehtyjen haastattelujen ja arvostettavien ominaisuuksien osalta erittäin hyvät ominaisuudet sekä tarvittava koulutus tulla valituksi vastaavaan kuraattorin virkaan. Kokonaisarvioinnin perusteella *** todettiin yleisesti soveltuvammaksi avoinna olleeseen vastaavan kuraattorin tehtävään.

Virkavaalissa ratkaisevaa on haastattelussa saatu kokonaisvaikutelma, ei koulutuskokonaisuus tai työkokemuksen määrä. Haastattelijat ovat valinnoissaan käyttäneet perustuslain mukaisesti kokonaisharkintaa.

Oikaisuvaatimuksessa ei ole esitetty mitään, mikä antaisi aihetta muuttaa tehtyä päätöstä.

Liitteet 2 Oikaisuvaatimus vastaavan koulukuraattorin viran täyttämiseen.pdf

Päätösehdotus

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus

Sivistyslautakunta hylkää vastaavan koulukuraattorin viran täyttämisestä tehdyn oikaisuvaatimuksen ja asiasta tehty viranhaltijapäätös pidetään voimassa.

Päätös

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Pöytäkirjaan merkittiin, että nuorisovaltuuston edustaja *** poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Tiedoksi

Asianosaiset

